2021年５月６日

各 位

上場会社名     名鉄運輸株式会社

代表者     代表取締役社長  内田  亙

(コード番号    9077)

問合せ先責任者  財務部長      宮武 積

(TEL            052‐935‐5721）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、2021年２月４日に公表いたしました2021年３月期（2020年４月１日～2021

年３月31日）の連結業績予想につきまして、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

１． 業績予想の修正について

（１） 2021年３月期通期連結業績予想数値の修正（2020年４月１日～2021年３月31日）

  売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想(Ａ)
百万円

111,000

百万円

2,800

百万円

2,800

百万円

2,000

円 銭

308.51

今回修正予想(Ｂ) 112,000 3,600 3,700 2,600 401.07

増減額(Ｂ－Ａ) 1,000 800 900 600

増減率(％) 0.9% 28.6% 32.1% 30.0%

(ご参考)前期実績

(2020年３月期)
117,053 4,718 4,850 3,048 470.23

（２） 修正の理由

2021年３月期通期の連結業績につきましては、新型コロナウイルス感染症拡大による工場の休業や生産縮

小、流通・サービス産業の営業自粛に伴う貨物取扱量への影響を勘案し、業績予想を策定しておりましたが、

下期以降、当社グループの収入は回復傾向にあり、前回発表予想に比べ、売上高は増加する見込みです。

また、利益面についても、運送委託料等の経費削減に努め、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する

当期純利益が前回予想を上回る見込みです。

（注） 上記記載の業績予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以上